
Prodej rodinného domu 4+kk, bazén, pergola, zahrada, Jaroslavice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Znojmo

8.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Jaroslavice
Typ: prodej Ulice: Za Školičkou

Popis nemovitosti:
K prodeji nabízíme novostavbu rodinného domu z roku 2013, v obci Jaroslavice, vzdálené 15 minut od města Znojma. Jedná
se o dům s velmi vyladěnými venkovními prvky, který sestává z následujících podlaží: Přízemí: a.) předsíňb.1) kuchyně s
kuchyňskou linkou do tvaru L a spížíb.2) dále spojená s jídelnou a obývacím pokojemc.) ložniced.) dětský pokoje.) koupelna s
vanou, sprchovým koutem, bidetem a umyvadlemf.) toaletaPatro: a.) velký ateliérresp. místnost, využívaná jako herna s
obývacím zázemím- kulečník- stolní fotbálek- orbitrac- sedací souprava-> je možné patro příčkami rozdělit na jednotlivé
pokojeb.) prostorná koupelna se sprchovým koutem a toaletouVenkovní část před domem: a.) designový kovový plotb.)
zámková dlažba a nájezd pro 2 autac.) prostorné kryté stání i pro vysoké auto s dveřmí na zahraduVenkovní část za domem:
a.) prostorná pergolab.) kuchyňka do tvaru L, s lednicí a grilem, a dále skříňkou pro uložení TVc.) závěsná houpačka pod
pergoloud.) kůlna na věci s velkou udírnoue.) místnost pro posezení, případně spaní pro hostyf.) wcg.) technologie k
bazénuh.) bazén s automatickým dávkováním chemie, pro dokonalou čistotu během létaDalší informace:a.) příjezd až k domu
po asfaltové komunikacib.) dětské hřiště s prolézečkami 150m od domuc.) samostatně stojící důmd.) napojení na veškeré IS,
včetně kanalizaceBližší informace, včetně termínů prohlídek u pana Ing. Miklíka.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 111
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 222
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1066
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Nemovitosti Znojmo s.r.o. Miklík, MBA Gabriel
Lidická 872/4, Znojmo, 669 02 tel. 775166801, miklik@nemovitostiznojmo.cz
tel. , +420 775 166 801, miklik@nemovitostiznojmo.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 72

strana 1


